
  
Uchwała Nr VIII/73/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011r. 
 
 Na podstawie  art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592, z późn. zmianami) oraz art. 
211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (dz. U. z 2009 
roku Nr 157, poz. 1240, z późn. zmianami) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  3.238.834,02 
 
załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 
 
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  3.666.598,13 
 
dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działami i w obrębie 
działu załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się  
 
1. dochodami w kwocie  63.540.017,61 
 w tym: na dochodami na zadania zlecone  6.488.070,- 
2. wydatkami w kwocie  72.644.456,51 
 w tym: na zadania zlecone   6.488.070,- 
3. rozchodami (spłata kredytu)  1.650.000,- 
4. deficytem budżetowym w kwocie           9.104.438,90 
5. przychodami (kredyt)           10.754.438,90 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                        Przewodniczący Rady 
     
                                                                  mgr Jerzy Lauersdorf 



   
 


